
1. Õpi oma metsa tundma. Tel-
li oma metsale metsamajandamiskava. 
See on kohustuslik, kui on plaan teha 
lage- või harvendusraiet. Kava kulub 
aga ära ka raieid tegemata, kuna sellest 
saad oma metsast täpse ülevaate. 

2. Mõtle läbi, mida oma metsaga 
tahad teha. Kas soovid majandada või 
valid hoopis mõne kõrvalkasutusala (loo-
dusturism jm). Ka siis, kui majandamis-
mõtteid pole, peaksid oma metsa tundma, 
sest igal omanikul on seaduslik kohustus 
jälgida oma metsa seisundit.
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3. Tee tutvust piirkondliku met-
saspetsialistiga, kes töötab sinu met-
sa asukohajärgse maakonna keskkonna-
teenistuses. Tema annab nõu metsa kas-
vatamiseks ja tema kaudu saad esitada 
keskkonnateenistustele metsateatisi. 

4. Otsi üles oma maakonna era-
metsaomanike tugiisik. Tugiisikud 
on palganud Erametsakeskus erametsa-
omanikele kõikvõimalikku esmast nõu 
andma. Samuti on võimalik tema abil 
saada kontakti erametsaomanike met-
sakonsulentidega. Erametsakeskuse toe-

tuste abil on igal Eesti metsaomanikul 
võimalik saada kuni 15 tundi tasuta nõu. 
Kui kutsud konsulendi oma metsa, tuleb 
tasuda tema sõidukulud.

5. Otsi üles lähim metsaoma-
nike organisatsioon. Kui kavatsed 
metsas aktiivselt tegutsema hakata, ta-
sub astuda erametsaomanike organisat-
siooni liikmeks.

6. Tutvu erametsanduse portaa-
liga. Aadress on www.eramets.ee. 
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Juhatuse esimees: Guido Ploompuu, tel 5558 3777
Tegevdirektor: Ants Varblane, tel 508 9237
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Erametsaomanike tugiisikud 2008
Harjumaa	 Kalle Põld	 kallepold@hot.ee	 513 1212

Harjumaa	 Kristel Arukask	 kix22@hot.ee	 5679 9602

Harjumaa	 Vello Kadakas	 vello.kadakas@mail.ee	 526 5039

Hiiumaa	 Aira Toss	 aira.toss@eramets.ee	 5648 8601

Ida-Virumaa	 Viktor Lehtse	 kuuske@hot.ee	 5664 0645

Jõgevamaa	 Ain Malm	 palamselts@hot.ee	 516 5817

Järvamaa	 Toomas Lemming	 toomas.lemming@mail.ee	 5666 5252

Järvamaa ja Lääne-Virumaa	 Ülle Läll 	 ulle@hot.ee	 521 1510

Läänemaa	 Sven Köster	 enniste@hot.ee	 5669 4989

Lääne-Virumaa	 Aadu Raudla	 aadu.raudla@eramets.ee	 513 4276

Lääne-Virumaa	 Guido Ploompuu	 Guido.Ploompuu@mail.ee	 5558 3777

Põlvamaa	 Alar Kalvik	 metsaselts@hot.ee	 522 3333

Pärnumaa	 Eerik Philips	 eerik@starline.ee  	 5348 3148

Pärnumaa	 Valdar Tamm	 valdar@hot.ee	 504 6068

Raplamaa (Kaiu ja Juuru vald)	 Tiia Loig	 tiia.loig@mail.ee	 514 2439

Raplamaa	 Valdu Reinaas	 valdu@estpak.ee	 504 7119

Saaremaa	 Veiko Maripuu	 veiko.maripuu@gmail.ee	 514 6732

Tartumaa	 Koit Kraav	 Koit.Kraav@metsaareng.ee 	 5331 3010

Tartumaa	 Jana Raud	 Jana.Raud@metsaareng.ee	 507 3712

Tartumaa	 Uno Kiisholts	 uno.kiisholts@mail.ee	 5667 0942

Valgamaa	 Helju Leosk	 helju.leosk@valgamv.ee	 5624 7325

Viljandimaa	 Eha Valeikiene	 ehamets@hot.ee	 5347 7454

Võrumaa	 Erki Sok	 erki.sok@eramets.ee	 522 9424


